МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЫЕ ПАРУСА»

ПРИКАЗ №
«         »                       2022 г.

об утверждении положения о профилактике коррупционных правонарушений МБУДО «Алые паруса»

В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (ред. от 30.12.2021), организации работы по противодействию коррупции в МБУДО «Алые паруса»   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение о профилактике коррупционных правонарушений МБУДО «Алые паруса»  (приложение 1).
2. Назначить ответственным за антикоррупционное правонарушение в центре Багатирову И.М.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБУДО «Алые паруса»                                Сулейманова З.Я.

[bookmark: _GoBack]